Российская Федерация

проект
Новгородская область Валдайский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РОЩИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от          №

п. Рощино

Об утверждении  Генерального плана
Рощинского сельского поселения
Валдайского муниципального района
Новгородской  области
В соответствии с частью 4 статьи 15  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Соглашения  от 27.06.2024 № 13 о передаче Администрации Рощинского  сельского поселения Валдайского муниципального района части полномочий в области градостроительной деятельности на 2024 год от Администрации Валдайского муниципального района,  Совет депутатов Рощинского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить  Генеральный план Рощинского сельского поселения Валдайского муниципального района Новгородской области.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене  «Рощинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации.

Глава сельского поселения

В.Б. Мячин

Проект подготовил и завизировал

ведущий специалист

Л.А.Костина

Рассылка: дело – 1 экз.;  прокуратура – 1 экз.;Совет депутатов – 9 экз.